
Препис 
 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  Л Е В С К И 
 

Общински съвет – Левски, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 128 

гр. Левски,  29.05.2012 г. 
   
относно: Вземане на решение за начина на експлоатация на обекта, който ще 
бъде изграден по Договор № DIR-5111119-С006 от 15.04.2011 г. за 
безвъзмездна финансова помощ по ОП „Околна среда 2007-2013г.”  
съфинансирана от ЕФРР и от Кохезионния фонд на ЕО за проект „Изграждане 
на Пречиствателна станция за отпадни води за над 10 000 екв.ж., 
реконструкция и доизграждане на канализациона система  в гр. Левски 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И: 

Обектът, който ще бъде изграден по Договор № DIR-51011119-С006 от 
15.04.2011г. за безвъзмездна финансова помощ по ОП „Околна среда 2007-
2013”, съфинансирана от ЕФРР и от Кохезионния фонд на ЕО за проект 
„Изграждане на Пречиствателна станция за отпадни води за над 10 000 екв.ж., 
реконструкция и доизграждане на канализационна система в гр. Левски”, ще 
бъде експлоатиран от Община Левски, съгласно очакваните резултати от 
проекта и няма да бъде използван за независима икономическа дейност. 

 
ГЛАСУВАЛИ : 
За –  19 общински съветници. 
Против – няма,  
Въздържали се –няма. 

 
 
  ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/  
  Председател на Общински съвет – Левски 
  ЛИДА ВЛАДИМИРОВА:/п/  
  Главен експерт “Обслужване на Общински съвет”  
  

  Вярно с оригинала при Общински съвет, 
  Лида Владимирова: 
  Главен експерт „Обслужване на Общински съвет” 
 


